
ZARZĄDZENIE Nr A<t /2011
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia litr stycznia 2011 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia o przeznaczeniu do dzierżawy nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Sokółka.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz. 1806; z 2005 roku
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z
2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.
1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 201Or. Nr 28
poz. 142 i 146 i Nr 106 poz. 675/, art. 13 ust. 1 i art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami/ Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603,
zm. Nr 281 poz. 2782; z 2005r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420 i Nr 175 poz.
1459, z 2006r Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1600 i poz. 1601, z 2007r. Nr 69 poz. 468
i Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 59 poz. 369 i Nr 220 poz. 1412, z 2009 r. Nr 19 poz.
100, Nr 42 poz. 335 i 340, Nr 98 poz. 817, Nr 161 poz. 1279 i 1281 i Nr 206 poz.
1590, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 47 poz. 278, Nr 102 poz. 651 i Nr 106 poz. 675/,
oraz § 2 ust. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce Nr XXI1160/08 z dnia 27 marca
2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony
dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony /Dz.Urz. Woj. Podl. z 2008r. Nr 90 poz.
861, zm. Nr 153 poz. 1487, z 2009 r. Nr 8 poz. 62/ - zarządzam co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 60112010 Burmistrza Sokółki z dnia 18 listopada
2010 roku w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sokółka, położonej w
obrębie Karcze, oznaczoną numerem geodezyjnym Nr 172/3 o powierzchni 5,5600 ha.


